Победитель либо Единственным участником аукциона обязан сверх цены продажи 

имущества в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов аукциона оплатить 

Продавцу в валюте Российской Федерации вознаграждение в связи с организацией и 

проведением аукциона в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, в том числе НДС 

20%, на счет по следующим реквизитам: 

Получатель: Акционерное общество «Российский аукционный дом»  

ИНН 7838430413, КПП 783801001, 

р/счет 40702810726260000311, 

Банк: Филиал «ЦЕНТРАЛЬНЫЙ» БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва,

[...]

признания претендента единственным участником аукциона), в сроки и на счет, 

установленные договором купли-продажи; 

3) в случае признания Победителем аукциона либо единственным участником 

аукциона оплатить Продавцу вознаграждение за организацию и проведение аукциона по 

продаже имущества в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей, в том числе НДС 20%, 

на счет Продавца, указанный в информационном сообщении в течение 5 (пяти) рабочих 

дней с даты подведения итогов аукциона. 

С состоянием продаваемого имущества и документацией к нему ознакомлен. 

Адрес и банковские реквизиты Претендента (в том числе почтовый адрес для